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1. Godkendelse af dagsordenen for mødet den 7. marts 2015 

Godkendt. 

 

2. Nyt fra formanden 

Tilgængelighedprojekt AaK. Sport & Fritid har været på inspektion for at finde egnet 

lokale til et handicaptoilet. Der er valgt et af kommunens rum. Bestyrelsen foreslår, at 

der også blive adgang ude fra. Det vil løse problemerne med  adgang til toiletforhold for 

de, som ikke er medlem af Jomsborg . 

Der er optalt 1247 gæsteblanketter for månederne dec, jan og feb. Bestyrelsen tog 

antallet til efterretning. Gæsteordning behandles på senere punkt. Der er uddelt en 

advarsel til et medlem, som har lånt sit kort ud til en, som ville benytte toilettet. 

Bestyrelsen besluttede, at der skal  lukkes for Kiosk-ejerens kort. Rorgængeren lukker 

og orienterer ham. 

Div. Medlemshenvendelser: 

Forepørgsel om at male udsigten på Den Permanente. Ja, det er ok. Der er fotoforbud - 

ikke maleforbud.  

Forespørgsel om Fredagsbar om eftermiddagen, besvares med et nej.  

Det er i orden at fejre en mærkedag i klubben, blot skal man være opmærksom på, at 

alle Jomsborgere i så fald kan deltage i arrangementet. Det er ikke tilladt at have 

gæster med som ikke er medlem. Man skal selvfølgelig tage hensyn til, at hele 

klubhuset skal være tilgængeligt og behageligt for øvrige medlemmer. 

Det er ikke tilladt at have strømper, sko og lign. På i saunaen. 

 

3. Nyt fra rorgængeren 

Jomsborgs hjemmeside – og den server, som den ligger på, har været plaget af 

hackerangreb. Det har betydet, at udbyderen har set sig nødsaget til at lukke siden. 

Det er lykkedes for designeren af hjemmesiden indtil videre at lukke for ”hullerne”, og 

www.vinterbadning.dk er igen i luften. 

 

Der har været en henvendelse fra nogle af brugerne på damebadet, som har følt sig 

generet af, at der er begyndt at komme mænd på den afdeling, som traditionelt (og om 

sommeren) har været forbeholdt kvinderne. Bestyrelsen henholdt sig til, at damebadet 

blev en del af Jomsborg for et par år siden, og som sådan er der adgang for både 

kvinder og mænd.  

 

http://www.vinterbadning.dk/


 

Der kommer jævnligt henvendelser om at sætte skilte op i klubben med diverse 

henstillinger og påbud. Bestyrelsen fastslog, at ud over nogle skilte, som er i trykken jf 

tidligere beslutning, er der de skilte på Jomsborg, som der skal være. Der skal ikke 

flere skilte op. Der henvises til, at medlemmerne læser og overholder reglerne i 

klubbens Adfærdskodex, som hænger på opslagstavlerne og i klubhuset. 

 

Der er kommet en henvendelse fra Folkeuniversitetet angående et arrangement i 

forbindelse med universitetets Vidensfestival i september. Bestyrelsen er positive over 

for ideen. Torben, Peter og Jonna indgår i en gruppe om planlægning. Annie skriver til 

projektlederen. 

 

 

4. Tilgængelighedsforhold ved Den Permanente 

Der er modtaget henvendelse fra et projekt under Kulturby 2017 vedrørende den blå 

rambla om bedre tilgængelighedsforhold for handicappede til Den Permanente. 

Jørgen vil gerne bidrage til arbejdsgruppen og kontakter projektlederen. 

 

 

5. Generalforsamling 2015  

- budget 2015/2016 

Budgetforslag blev gennemgået og korrigeret. Jørgen vender tilbage med budget 

vedrørende nyanskaffelser efter møde i Byggeudvalget. 

- valg til bestyrelsen - på valg er: 

Torben Iversen – modtager genvalg 

Jørgen Nybo – modtager genvalg 

Karin Hanghøj – modtager genvalg 

Birgitte Kure – modtager ikke valg  

- tidsplaner 

Dørene til Turbinehallen åbnes kl.17.30. Der er spisning kl.18.00. 

Generalforsamlingen starter kl.19.00 og forventes at slutte kl.22.00. 

- overordnet forløb, dirigenter mv. 

Der skal i lighed med sidste år findes 2 dirigenter, en intern og en ekstern. Annie 

checker hos DGI, Flemming Mølgaard. 

Bestyrelsen sidder på podie med panelmikrofoner, desuden vil der blive mulighed 

for at medlemmerne kan ytre sig via håndholdte mikrofoner. 

- Besluttet, at der skal serveres en varm ret med en genstand til, samt kaffe og kage. 

 

6. Oplæg vedr. fotoregler  

Karin og Torben fremlagde oplæg til en præcisering af de nuværende fotoregler samt 

sanktioner for overtrædelse i forbindelse hermed. Bestyrelsen diskuterede forslaget. 

Karin foretager for korrektioner og rundsender.  

 

 

7. Nyt fra udvalgene: 

 Bygge- og vedligeholdelsesudvalget  

Sidste sommers ombygningsprojekt er helt afsluttet til alles tilfredshed. 

Der er desværre stadig udestående på Hjørnesaunaprojektet fra 2013. 

Det har den konsekvens, at vi ikke har modtaget vort tilgodehavende fra Aarhus 

Kommune.  

Udvalget tager stilling til eventuelle nye projekter på et snarligt møde. 

 

 Kommunikationsudvalget 

Intet at bemærke 



 

 Lånekasseudvalget 

Indstiller at 2 ansøgere imødekommes i denne sæson. 

Odder vinterbadeklub tildeles et lån på 38.250 kr. tilbagebetaling i 3 rater over 

en periode på 4 år. 

Nautilus vinterbaderne fra Hvalpsund tildeles et lån på 30.000 kr. tilbagebetaling 

over 10 år. Bestyrelsen godkendte indstillingen. Rorgængeren informerer 

klubberne og udfærdiger lånedokumenter 

 

 Kunstudvalget 

Foreslår, at der fremtidig er 4 ferniseringer om året. Ok fra bestyrelsen. En 

udstillende kunstner har forespurgt angående forsikring af værker. Udstillede 

værker kan ikke forsikres, og hænger i klubhuset på kunstnerens eget ansvar. 

 

 Nøglekontrol  

Der er foretaget en del kontroller siden årsskiftet – alle forløbet i en god tone og 

med få ”syndere”. 

 

 Havnebad 

Intet at bemærke 

 

 VID 

Der er årsmøde i Kerteminde lørdag den 14. marts. Jomsborg har 1 stemme, 

men kan deltage med 2 personer. Poul deltager som medlem af VIDs bestyrelse 

og som Jomsborgs ”stemme”. Michael deltager evt. 

Et årsmøde består af ca. 45 min. generalforsamling, herefter drøftelse af 

aktuelle temaer jf udsendt dagsorden.  

Der er i alt 27.000 vinterbadere organiseret i VID fordelt på 93 klubber. 

 

 Ad hoc udvalg: 

Gæsteordning 

Bestyrelsen drøftede 2 forskellige oplæg til gæsteordning. Emnet tages op igen 

på næste møde med inddragelse af de mange tilkendegivelser fra 

medlemmerne. 

 

Adgangskontrol 

Intet at bemærke 

 

Hjemmeside  

Der var fremsendt oplæg til evt. indgåelse af aftale om design af ny 

hjemmeside. Bestyrelsen besluttede, at udvalget kan arbejde videre med en 

leverandør. Rorgængeren sørger for at indkalde til strategimøde samt at sende 

spørgeskema til udfyldelse bl.a. i Kommunikationsudvalget. 

Termin for idriftssættelse ca. medio maj. 

 

Studietur 

Den årlige studietur aflyst 

  

8. Økonomi og budget  

Punkt ikke behandlet.  

 

9. Eventuelt 

Poul og Karin deltager i DGI årsmøde og afskedsreception for Flemming Mølgaard den 

26. marts. Rorgængeren sørger for tilmelding. 


